



**State of California Department of Transportation
Bid Summary**

Bid Opening Date: 07/25/2023

Page 1

Contract Number: 12-0T1204

07/25/2023

Project ID: 1222000004

ORANGE COUNTY IN ANAHEIM AT STADIUM OVERHEAD

Contract Code: A

Location: 12-Ora-57-12.3

Number of Items: 39

Deck spall repair and polyester concrete overlay

DVBE - 3.0%

Federal Aid #1: NONE

Proposals Issued: 9 **Total Number of Working Days:** 40 **Overrun/Underrun:** \$90,031.30

Number of Bidders: 3 **Engineers Est:** \$2,003,703.85 **% Over/Under Est:** 4.49%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$2,093,735.15	VC0000007931	PETERSON-CHASE GENERAL ENGINEERING 16351 CONSTRUCTION CIRCLE WEST IRVINE CA 92606	CC PREF CLAIMED CSLB# 00615876 Phone (949) 252-0441
2	\$2,585,000.00	VC2200003323	DOJA INC 5050 MISSION BLVD ONTARIO CA 92761	CC PREF CLAIMED CSLB# 597764 Phone (909) 628-1999
3	\$2,642,809.86	VC1800002280	MYERS & SONS CONSTRUCTION, LLC 45 MORRISON AVE SACRAMENTO CA 95838	CC PREF CLAIMED CSLB# 1033752 Phone (916) 283-9950 Fax (916) 614-9520

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

Contract Proposal of Low Bidder
PETERSON-CHASE GENERAL ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	1,000.00	1,000.00
0002	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	40.0	1,850.00	74,000.00
0003	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	15,000.00	15,000.00
0004	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	115,000.00	115,000.00
0005	120149	TEMPORARY PAVEMENT MARKING (PAINT)	SQFT	650.0	7.00	4,550.00
0006	120151	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (TAPE)	LF	12,400.0	2.00	24,800.00
0007	120159	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)	LF	2,680.0	1.25	3,350.00
0008	120204	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM DAY	EA	40.0	75.00	3,000.00
0009	128651	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA)	EA	4.0	1,000.00	4,000.00
0010	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	3,500.00	3,500.00
0011	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	1,200.00	1,200.00
0012	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	2.0	75.00	150.00
0013	390137	RUBBERIZED HOT MIX ASPHALT (GAP GRADED)	TON	18.0	1,500.00	27,000.00
0014	397005	TACK COAT	TON	0.2	5,000.00	1,000.00
0015	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	320.0	35.00	11,200.00
0016	420203	GRIND EXISTING BRIDGE DECK	SQYD	1,186.0	50.00	59,300.00
0017	511118	CLEAN EXPANSION JOINT	LF	358.0	27.00	9,666.00
0018	046493	BONDED JOINT SEAL (MR 1 1/2")	LF	358.0	65.00	23,270.00
0019	600001	PUBLIC SAFETY PLAN	LS	LUMP SUM	6,000.00	6,000.00
0020	600011	RAPID SETTING CONCRETE (PATCH)	CF	57.0	80.00	4,560.00
0021	600033	REMOVE UNSOUND CONCRETE	CF	57.0	80.00	4,560.00
0022	600037	PREPARE CONCRETE BRIDGE DECK SURFACE	SQFT	90,769.0	0.35	31,769.15
0023	600041	FURNISH POLYESTER CONCRETE OVERLAY	CF	9,077.0	118.00	1,071,086.00
0024	F 600043	PLACE POLYESTER CONCRETE OVERLAY	SQFT	90,769.0	4.00	363,076.00
0025	810120	REMOVE PAVEMENT MARKER	EA	470.0	6.60	3,102.00

Contract Proposal of Low Bidder
 PETERSON-CHASE GENERAL ENGINEERING CONSTRUCTION, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0026	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	470.0	12.00	5,640.00
0027	840516	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	SQFT	640.0	11.70	7,488.00
0028	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	1,620.0	3.40	5,508.00
0029	846009	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	170.0	3.50	595.00
0030	846010	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 12-3)	LF	250.0	2.70	675.00
0031	846013	12" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	640.0	4.40	2,816.00
0032	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	15,100.0	0.60	9,060.00
0033	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	640.0	4.85	3,104.00
0034	847077	8" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY) (BROKEN 12-3)	LF	500.0	4.60	2,300.00
0035	847105	12" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY)	LF	800.0	20.60	16,480.00
0036	847218	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY)	LF	3,100.0	14.30	44,330.00
0037	847222	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY) (BROKEN 36-12)	LF	6,000.0	3.60	21,600.00
0038	847225	8" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST (WARRANTY) (BROKEN 36-12)	LF	2,000.0	4.50	9,000.00
0039	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	100,000.00	100,000.00
					Bid Amount:	\$2,093,735.15

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third	
	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	1,040.00	1,040.00	1,005.00	1,005.00
0002	1,100.00	44,000.00	4,500.00	180,000.00
0003	26,650.00	26,650.00	20,500.00	20,500.00
0004	70,000.00	70,000.00	319,422.00	319,422.00
0005	8.32	5,408.00	6.60	4,290.00
0006	2.34	29,016.00	1.86	23,064.00
0007	1.50	4,020.00	1.19	3,189.20
0008	2,140.00	85,600.00	150.00	6,000.00
0009	3,900.00	15,600.00	2,500.00	10,000.00
0010	13.78	13.78	5,225.80	5,225.80
0011	1,950.00	1,950.00	1,418.18	1,418.18
0012	1,651.00	3,302.00	500.00	1,000.00
0013	765.00	13,770.00	2,000.00	36,000.00
0014	18,000.00	3,600.00	2,500.00	500.00
0015	65.00	20,800.00	90.00	28,800.00
0016	60.00	71,160.00	38.97	46,218.42
0017	180.00	64,440.00	61.00	21,838.00
0018	128.00	45,824.00	110.00	39,380.00
0019	9,880.00	9,880.00	6,200.00	6,200.00
0020	300.00	17,100.00	237.00	13,509.00
0021	320.00	18,240.00	675.00	38,475.00
0022	4.00	363,076.00	0.50	45,384.50
0023	83.00	753,391.00	105.00	953,085.00
0024	7.00	635,383.00	5.34	484,706.46
0025	7.80	3,666.00	6.19	2,909.30
0026	14.04	6,598.80	11.13	5,231.10
0027	13.78	8,819.20	10.93	6,995.20
0028	3.97	6,431.40	3.14	5,086.80
0029	4.16	707.20	3.30	561.00
0030	3.12	780.00	2.47	617.50
0031	5.20	3,328.00	4.12	2,636.80
0032	0.72	10,872.00	0.57	8,607.00
0033	5.72	3,660.80	4.54	2,905.60

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third	
	Bid	Amount	Bid	Amount
0034	5.46	2,730.00	4.33	2,165.00
0035	22.38	17,904.00	19.23	15,384.00
0036	16.90	52,390.00	13.40	41,540.00
0037	4.29	25,740.00	3.40	20,400.00
0038	5.40	10,800.00	4.28	8,560.00
0039	127,308.82	127,308.82	230,000.00	230,000.00
Bid Amount:		\$2,585,000.00		\$2,642,809.86

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000007931	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	ITEM 16 (67%)
	ABSL CONSTRUCTION HAYWARD CA	621781	GRIND EXISTING BRIDGE DECK
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 5 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 6 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 7 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 25 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 26 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 27 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 28 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 29 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 30 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000007931	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 31 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 32 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 33 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 34 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 35 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 36 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 37 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 38 (100%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL GARDENA CA	931953	ITEM 4 (37%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL GARDENA CA	931953	17 SHIFTS OF TRAFFIC CONTROL

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1800002280	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 1 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 5 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 25 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 39 (1.5%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEMS 5-7
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEMS 25-38
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	SUB MOBILIZATION FOR THEIR WORK
	RE MASON ENGINEERING FRESNO CA	1064766	ITEM 16 (100%)
	RE MASON ENGINEERING FRESNO CA	1064766	ITEM 39 (2%)
	RE MASON ENGINEERING FRESNO CA	1064766	SUB MOBILIZATION FOR THEIR WORK
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL GARDENIA CA	931953	ITEM 3 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1800002280	SYNERGY TRAFFIC CONTROL GARDENIA CA	931953	ITEM 4 (15.9%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL GARDENIA CA	931953	TRAFFIC CONTROL (PARTIAL)
	ALL AMERICAN ASPHALT CORONA CA	267073	ITEM 13 (100%)
	ALL AMERICAN ASPHALT CORONA CA	267073	ITEM 39 (6%)
	ALL AMERICAN ASPHALT CORONA CA	267073	ITEMS 13-15
	ALL AMERICAN ASPHALT CORONA CA	267073	SUB MOBILIZATION FOR THEIR WORK

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 1 (70%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 10 (50%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 11 (70%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 12 (70%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	ITEM 19 (70%)
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	LEAD COMPLIANCE PLAN
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	JOB SITE MANAGEMENT
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION
	IVET ENVIRONMENTAL, INC. SAN DIEGO CA	1046197	PUBLIC SAFETY PLAN
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 3 (70%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 4 (40%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 8 (70%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 9 (70%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 5 (70%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 6 (70%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 7 (70%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 25 (70%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 26 (70%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	TEMPORARY PAVEMENT MARKING (PAINT)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (TAPE)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	TEMPORARY TRAFFIC STRIPE (PAINT)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	REMOVE PAVEMENT MARKER
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 27 (70%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 28 (70%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 29 (70%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 30 (70%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 31 (70%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	12" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 32 (70%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 33 (70%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 34 (70%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 35 (70%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 36 (70%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200003323	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	8" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	12" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 37 (70%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 38 (70%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 39 (0.03%)
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	6" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	8" TRAFFIC STRIPE TAPE WITH CONTRAST
	B C TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	MOBILIZATION